@ (::I'I"I‘ﬂn+ b CANDSA DI PUGL]A

Provincia Barletta — Andria - Trani

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

REG. GEN. //ﬁf- 3 /2013

4° SETTORE: Lavori Pubblici — Manutenzione — Ambiente — Protezione Civile

DETERMINAZIONE N©_ (G &% per_ o 1 BIL. 2013

OGGETTO: Sistema integrato di fruizione e ricettivita turistica. Rigualificazione e
recupero del quartiere “Castello™. Progetto stralcio di completamento.
Stato Avanzamento Lavori n, 2 — pagamento_a saldo
Rertifica attribuzione a guota fonte finanziamento

IL DIRIGENTE
Adolta la seguente determinazione.
Richiamata la retroestesa proposta, pari data ¢ oggetto della presente,

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE
Copia delle stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa:
- Segreteria Generale
- Segretario Generale
- Responsabile Servizio Finanziario
- Uffici:
o Settore LL.PP.

o Revisori dei Conti

o Appalu

o Contratti
VISTO: per la regolarita canlabilerétﬁ%@?ﬁgg.{%ﬁig%- ffa U
ACC. 16/2010 |*3 _"1 g —ZD;T IL DIRIGENTE SETTORE FINANZE ,F ¥
IMP. 456/2010 ~SUB 6 '\ | Sandl

Dott. GEHSW
SEPICIORAGIONERIA (%z

CER’IIIFTCKTG—DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & pubblicata all’ Albo Pretorio on-line del Comune di Canosa di Puglia
per quindici giorni consecutivi dal al al n.

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
Donato Fasanelli




CI'I'I'F\‘ DI ChNDSA Dl PUGI,M
Provincia Barletta — Andria - Trani

4° SETTORE: Lavori Pubblici — Manutenzione — Ambiente — Protezione Civile
PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
OGGETTO: Sistema integrato di fruizione ¢ riceltivita turistica. Riqualificazione ¢

recupero del quartiere “Castello™. Progetto stralcio di completamento.
Stato Avanzamento Lavori n. 2 - papamento a saldo

Rettifica attribuzione a guota_fonte finanziamento

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Propone I'adozione della seguente determinazione dirigenziale:

Premesso che:

- con determinazione del Dirigente del Settore LL.PP. ¢ Manutenzione n. 541 del 11/12/2013 &
stato disposto il pagamento all’impresa ICORES srl, a saldo del Sal n. 2, della somma di euro
113.327.95:

- considerando la tipologia di finanziamento che attribuisce il 59% in quota UE (non incidente sul
patto di stabilita) ed il 41% in quota Stato (incidente sul patto di stabilita), con lo stesso
provvedimento si & stabilito di imputare la precitata somma sulla quota Stato;

Rilevato, in fase di riscontri contabili, che in base al flusso delle erogazioni regionali ¢ tenuto conto
dei limiti previsti dal patto di stabilita interno la somma di euro 113.327,95 deve essere piil
propriamente imputata sulla quota UE;

Visti la Deliberazione di G.C. n. 1/2013 e il D. Lgs. n. 267/2000;
DETERMINA

I. per quanto in premessa indicato e che qui si intende interamente riportato di rettificare la
Determinazione dirigenziale di questo Settore n. 541 del 11/12/2013 imputando la somma di
euro 113.327.95 alla quota UE anziché alla quota Stato del finanziamento concesso.

2. di precisare che la spesa complessiva di euro 1.650.000,00 per la realizzazione del Sistema
integrato di fruizione e ricettivita turistica. Riqualificazione e recupero del quartiere
“Castello”. Progetto stralcio di completamento, & finanziata dalla quota U.E — Stato del P.O.
FESR 2007/2013 ¢ per quanto riguarda la quota regionale dall’allegato C) della L.R. n. 4 del
3 aprile 2008, giusta previsioni della Delibera di G.R. n 2692 del 28/12/2009 e trova
imputazione come di seguito: entrata cap. 820, spesa cap. 2038/5.

/ (L‘L At "




